
UCHWAŁA NR 0007.3.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony z dotychczasowym najemcą lokalu 
użytkowego o powierzchni 28,00 m² + 3,37 m² (wc), stanowiącego własność Gminy Goleszów mieszczącego się 
w budynku położonym w Goleszowie, ul. Cieszyńska 29, usytuowanym na działce nr 1348/45, obręb Goleszów 
objętej KW BB1C/00072572/3, z przeznaczeniem na działalność usługową. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń 
użytkowych opisanych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B45359-971E-4E4C-BD77-D89047BB0621. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.3.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


